会员服务区   登陆   注册   修改   充值   投稿   帐号管理   e线论坛 ID：    密码：     注册   忘记密码   游客游客 确定

http://www.fristlight.cn           2005-06-14

关于召开保护生态安全国际研讨会的通知

[ 作者 ] 武汉大学环境法研究所

[ 单位 ] 武汉大学环境法研究所

[ 摘要 ] 教育部人文社会科学重点研究基地武汉大学环境法研究所拟定于2005年8月22－25日在香港城市大学召开“保护生态安全国际研讨

会”（基地年会）。会议的主题是“生态安全保护法律问题研究”。

[ 关键词 ] 武汉大学;环境法;生态安全保护

       教育部人文社会科学重点研究基地武汉大学环境法研究所拟定于2005年8月22－25日在香港城市大学召开“保护生态安全国际研讨

会”（基地年会）。现将有关事项通知如下：一、会议的主题是“生态安全保护法律问题研究”。提交的论文必须与会议主题密切相关。

二、请有意参加会议的代表将会议论文于2005年6月30日以前用email发ARIEL2@whu.edu.cn并在邮件主题上标明“基地年会论文”。会议

组委会将根据论文的提交来发出会议邀请函。三、申请参加会议的代表原则上应具备副高以上职称。四、香港城市大学将会为参会代表发

出正式邀请函件，并协助办理赴港手续。五、联系人 胡斌联系方式 电话：027-68752091手机：13387508812 武汉大学环境法研究所

2005年3月

我要入编 ┊ 本站介绍 ┊ 网站地图 ┊ 京ICP证030426号 ┊ 公司介绍 ┊ 联系方式 ┊ 我要投稿

北京雷速科技有限公司 Copyright © 2003-2008 Email: leisun@firstlight.cn